
Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

2012 г.р. III юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Го
ро

д Ж (1 о • * 
II 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Кашлева Полина 2012 Советский 9,800 9,800 1 
2 Еленкина Кира 2012 Урай 9,600 9,600 2 
3 Сбитнева София 2012 Ханты-Мансийск 9,100 9,100 3 
4 Гуженко Алена 2012 Ханты-Мансийск 8,350 8,350 4 
5 Ситникова Эвелина 2012 Ханты-Мансийск 8,300 8,300 5 
6 Шурыгина Ксения 2012 Урай 8,250 8,250 6 
7 Литвинова Оксана 2012 Унъюган 8,200 8,200 7 
8 Кульмаметова Лиана 2012 Ханты-Мансийск 7,950 7,950 8 
9 Ковалева Дарья 2012 Ханты-Мансийск 7,500 7,500 9 
10 Авдонина Арина 2012 Унъюган 7,450 7,450 10 
11 Латыпова Элина 2012 Югорск 6,550 6,550 11 
12 Пашинян Анна 2012 Советский 6,300 6,300 12 
13 Трофимова Ярослава 2012 Советский 6,300 6,300 12 
14 Садритдинова Маргарита 2012 Советский 6,200 6,200 14 
15 Полещук Дарья 2012 Югорск 6,200 6,200 14 
16 Гущина Виктория 2012 Советский 5,900 5,900 16 
17 Прибыткова Василирь==~^ 2012 Югорск 5,500 5,500 17 
18 Малыгина Лидия 2012 Советский 5,200 5,200 18 

Главный судья 

Главный секретар 

ва Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

нова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа А) 

2012 г.р. III юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Го
ро

д 111 о II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Кашлева Полина 2012 Советский 9,800 9,800 1 
2 Гуженко Алена 2012 Ханты-Мансийск 8,350 8,350 2 
3 Литвинова Оксана 2012 Унъюган 8,200 8,200 3 
4 Авдонина Арина 2012 Унъюган 7,450 7,450 4 
5 Трофимова Ярослава 2012 Советский 6,300 6,300 5 
6 Гущина Виктория 2012 Советский 5,900 5,900 6 

Главный судья 

Главный секретаре 

ева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

нова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа Б) 

2012 г.р. III юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Го
ро

д 1 • 1 Р О • • 

II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Еленкина Кира 2012 Урай 9,600 9,600 1 
2 Ситникова Эвелина 2012 Ханты-Мансийск 8,300 8,300 2 
3 Кульмаметова Лиана 2012 Ханты-Мансийск 7,950 7,950 3 
4 Латыпова Элина 2012 Югорск 7,950 7,950 3 
5 Садритдинова Маргарита 2012 Советский 6,200 6,200 5 
6 Прибыткова Василиса 2012 Югорск 5,500 5,500 6 

Главный судья 

Главный секретар 

ьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

нова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа С) 

2012 г.р. III юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Го
ро

д • 1 • 

П 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Сбитнева София 2012 Ханты-Мансийск 9,100 9,100 1 
2 Шурыгина Ксения 2012 Урай 8,250 8,250 2 
3 Ковалева Дарья 2012 Ханты-Мансийск 7,500 7,500 3 
4 Пашинян Анна 2012 Советский 6,300 6,300 4 
5 Полешук Дарья 2012 Югорск 6,200 6,200 5 
6 Малыгина Лидия 2012 Советский 5,200 5,200 6 

Главный судья 

Главный секретар 

ева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

нова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

Групповые упражнения г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 
III юн.р. 

№ п/п Участник Г
од

 
ро

ж
де

ни
я 

Г
ор

од
 

Т
ре

не
р 

О * 4 

11 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

СК "Грация Спорта" 
1 Сбитнева София 2012 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 1 
2 Защепкина София 2011 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 1 
3 Вахрушева Варвара 2011 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 1 
4 Неруш Ксения 2011 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 1 
5 Ермакова Арина 2011 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 1 

Главный судья Щрш^~ Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Главный секретарь Драгунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

Групповые упражнения г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Участник Г
од

 
ро

ж
де

ни
я 

Г
ор

од
 

Т
ре

не
р 

О II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

"Изумруды" 
1 Горева Арина 2011 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 1 
2 Жихарева Василиса 2011 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 1 
3 Исмаилова Эмилия 2011 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 1 
4 Заболотская Елизавета 2011 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 1 
5 Ишмухаметова Динара 2010 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 1 
6 Сербушка Адриана „ 2011 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 1 

Главный судья 

Главный секретарь 

ва Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

нова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

Групповые упражнения г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Участник Г
од

 
ро

ж
де

ни
я 

Г
ор

од
 

Т
ре

не
р 

О АД 

11 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

"Орхидеи" 
1 Фомина Алена 2006 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 20,650 1 
2 Чалышева Анастасия 2006 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 20,650 1 
3 Паршина Анастасия 2007 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 20,650 1 
4 Ахтямова Ирина 2006 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 20,650 1 
5 Косарева Ева 2007 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 20,650 1 

"Ягодки" 
1 Хакимова Арина 2008 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 18,600 2 
2 Зитляужева Самира 2007 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 18,600 2 
3 Шевелева Ксения 2007 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 18,600 2 
4 Гаврилова Мария 2007 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 18,600 2 
5 Саморокова ЮотиРд? 2007 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 18,600 2 

Главный судья 

Главный секретар 

Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Драгунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

Групповые у п р а ж н е н и я г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Участник Г
од

 
ро

ж
де

н
и

я 

Г
ор

од
 

Т
ре

н
ер

 

О II 
Общая сумма 

баллов 
Место 

С К "Грация Спорта" 

1 Сбитнева София 2012 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 

2 Защепкина София 201 1 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 

3 Вахрушева Варвара 2011 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 

4 Неруш Ксения 201 1 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 

5 Ермакова Арина 2011 Ханты-Мансийск Колова Е.В. 9,900 

" И з у м р у д ы " 
1 Горева Арина 201 1 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 

2 Жихарева Василиса 201 1 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 

3 Исмаилова Эмилия 201 1 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 

4 Заболотская Елизавета 201 1 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 

5 Ишмухаметова Динара 2010 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 

6 Сербушка Адриана 201 1 Ханты-Мансийск Гончарук Г.О. 11,250 

"О рхидеи" 
1 Фомина Алена 2006 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 

2 Малышева Анастасия 2006 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 

3 Паршина Анастасия 2007 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 

4 Ахтямова Ирина 2006 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 

5 Косарева Ева 2007 Нефтеюганск Адлер М.Ю. 10,950 9,700 

"Ягодки" 
1 Хакимова Арина 2008 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 

2 Зитляужева С а м и р а ^ г ^ ^ - 2007 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 

3 Шевелева К с е н и я ^ § ? > 2007 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 

4 Гаврилова МаащЩ-' 2007 Х^нты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 
5 Саморокова КЯл'Ая/^, 2007 Ханты-Мансийск Казанцева А.В. 8,950 9,650 

Главный судья ДГГу',.-' _Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Главный секретарь^ ^ ^ ^ ^ б ^ Д ^ г з д р ^ в а Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа А) 

2006 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

-ж ш 

Ж I 

т * 

И 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Казанцева Екатерина 2006 Советский 11,100 12,250 11,250 11,850 46,450 1 
2 Лунина Дарья 2006 Ханты-Мансийск 9,950 1 1.450 12,550 11,000 44,950 2 

Станиславова Полина 2006 Ханты-Мансийск 10,850 9,450 9,400 8,350 38,050 3 
4 Евсина Анна 2006 Ханты-Мансийск 8,700 8,850 10,350 8,900 36,800 4 
5 Любимова Снежана 2006 Унъюган 9,950 9,950 8,700 8,200 36,800 4 
6 Быкова Дарья 2006 Советский 7,450 6,250 6,400 6,800 26,900 5 
7 Азизбаева Кристина 2006 Советский 6,750 5,500 7,350 7,000 26,600 6 
8 Кряктунова Елизавет^?? 2006 Нефтеюганск 6,600 5,600 7,450 5,650 25,300 7 

Главный судья 

Главный секретарь 

Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ва Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа А) 

2006 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

Ч О 
•г . 

11 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Казанцева Екатерина 2006 Советский 11,100 12,250 11,250 11,850 46,450 1 
2 Станиславова Полина 2006 Ханты-Мансийск 10.850 9,450 9,400 8,350 38,050 2 
3 Любимова Снежана 2006 Унъюган 9,950 9,950 8,700 8,200 36,800 3 
4 Азизбаева Кристина 2006 Советский 6,750 5,500 7,350 7,000 26,600 4 

Главный судья 

Главный секретарь 

Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа С) 

2006 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

Ж- 1 О С) • И II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Лунина Дарья 2006 Ханты-Мансийск 9,950 11,450 12,550 11,000 44,950 1 
2 Евсина Анна 2006 Ханты-Мансийск 8,700 8,850 10,350 8,900 36,800 2 
3 Быкова Дарья 2006 Советский 7,450 6,250 6,400 6,800 26,900 3 
4 Кряктунова Елизавета •,2006 Нефтеюганск 6,600 5,600 7,450 5,650 25,300 4 

Главный судья 

Главный секретарь %:* 

а Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа Б) 

2006 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

1 

1' О • л т 

II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Шуманова Валерия 2006 Нижневартовск 9,650 10,000 11,000 30,650 1 
2 Гусейн-заде Самира 2006 Ханты-Мансийск 8,350 7.750 8,350 24,450 2 
3 Борисова Юлия 2006 Югорск 7,950 7,900 7,800 23,650 3 
4 Рябуха Алеся 2006 Ханты-Мансийск 7,750 7,850 7,850 23,450 4 
5 Деняева Вероника 2006 Югорск 7,200 5,500 8,200 20,900 5 
6 Готовчикова Елизавета 2006 Югорск 6,000 5,050 6,800 17,850 6 

Главный судья /Н-%Г'/ Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Главный секретарь \ • •• > Драгунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа А) 

2007 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

•ж иг 
- й - Р О 

1 • 
II 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Зитляужева Самира 2007 Ханты-Мансийск 10,925 11,800 12,550 9,850 45,125 1 
2 Шевелева Ксения 2007 Ханты-Мансийск 10,050 11.450 10,250 10.100 41,850 2 
3 Олисько Варвара 2007 Югорск 10.875 10,300 10,675 10,000 41,850 2 
4 Федосеева Анастасия 2007 Ханты-Мансийск 10,950 10,300 8,650 9,100 39,000 3 
5 Захарова Ксения 2007 Унъюган 7,200 6,550 7,650 8,800 30,200 4 
6 Воеводина Анна 2007 Ханты-Мансийск 8,500 7,350 7,300 6,700 29,850 5 
7 Хабибуллина Камилла 2007 Югорск 7,750 6,800 6,900 6,300 27,750 6 
8 Маркелова Викчсхрия' 'Г 7^?^ 2007 Югорск 7,450 4,850 6,250 6,500 25,050 7 

Главный судья 

Главный секретар 

Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Драгунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа А) 

2007 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

1 О Ф #> 1 

II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Зитляужева Самира 2007 Ханты-Мансийск 10,925 11,800 12,550 9,850 45,125 1 
2 Олисько Варвара 2007 Югорск 10,875 10,300 10,675 10,000 41,850 2 
3 Захарова Ксения 2007 Унъюган 7.200 6,550 7,650 8,800 30,200 3 
4 Хабибуллина Камилла 2007 Югорск 7,750 6,800 6,900 6,300 27,750 4 

Главный судья 

Главный секретарь 

>рьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

а ^ лДр^Кунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа С) 

2007 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 ш • 

$ Р 
1 1 

г II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Шевелева Ксения 2007 Ханты-Мансийск 10.050 11,450 10,250 10,100 41,850 1 
2 Федосеева Анастасия 2007 Ханты-Мансийск 10,950 10,300 8,650 9,100 39,000 2 
3 Воеводина Анна 2007 Ханты-Мансийск 8,500 7,350 7,300 6,700 29,850 3 
4 Маркелова Виктория 2007 Югорск 7.450 4,850 6,250 6,500 25,050 4 

Главный судья 

Главный секретарь 

ьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

нова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа Б) 

2007 г.р. I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

•щ ж Ж- 1 1 
1 

г О * т 

II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Карпова Наталья 2007 Ханты-Мансийск 10,100 9,050 9,500 28,650 1 
2 Гаврилова Мария 2007 Ханты-Мансийск 9.350 9,500 9,200 28,050 2 

Саморокова Юлия 2007 Ханты-Мансийск 7,900 7,500 9,400 24,800 3 
4 Корсантия Асинета 2007 Нижневартовск 8,750 6,000 8,300 23,050 4 
5 Гуровец Мария 2007 Унъюган 7,300 5,850 7,450 20,600 5 
6 Ханоян Милена 2007 Унъюган 8,150 5,300 4,850 18,300 6 

Главный судья 

Главный секретарь 

ва Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа А) 

2008 г.р. II сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

4 ^ 
1 О И Общая 

сумма 
баллов 

Место 

1 Резакова Варвара 2008 Нефтеюганск 12,600 11,750 11,100 9,850 45,300 1 
2 Сидоренко Полина 2008 Урай 10,950 10,150 9,500 11,020 41,620 2 
3 Хакимова Арина 2008 Ханты-Мансийск 10,650 8,900 11,000 9,450 40,000 3 
4 Геращенко Валерия 2008 Ханты-Мансийск 10,750 9,750 8,950 8,800 38,250 4 
5 Зайкова Людмила 2008 Советский 9,600 9,200 9,800 8,250 36,850 5 
6 Корнукова Елизавета 2008 Югорск 8,750 8,300 8,550 6,100 31,700 6 
7 Коротина Мария 2008 Унъюган 8,550 7,850 7,800 7,500 31,700 6 
8 Васильева Мария 2008 Унъюган 7.550 4,600 7,950 6,200 26,300 8 

Главный судья 

Главный секретарь 

ева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа Б) 

2008 г.р. II сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя 

к 
8 

о с 

ч о с о 
и 

7 Т 

Л 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

Кондря Дарья 2008 Нижневартовск 9,300 9,050 7,900 26,250 
Дворецкова Вероника 2008 Ханты-Мансийск 9,350 6,850 9,950 26,150 
Корепанова Анастасия 2008 Ханты-Мансийск 8,500 7,800 8,350 24,650 
Новак Анастасия 2008 Нижневартовск 9,100 8,400 6,800 24,300 
Колбаева Мирослава 2008 Ханты-Мансийск 9,000 6,300 8.100 23,400 
Змановская Анастасия 2008 Ханты-Мансийск 8,700 6,700 6,700 22,100 
Аксенова Ева 2008 Ханты-Мансийск 7,700 7,500 6,400 21,600 
Русеева Ольга 2008 Югорск 6,950 5,550 6,750 19,250 
Архипенко Николь 2008 Югорск 6,000 5,450 6,950 18,400 
Жаныбаева Бегимай 2008 Ханты-Мансийск 7,150 5.100 6,000 18,250 10 

11 Шекмар Диана 2008 Унъюган 6,850 4.700 6,100 17,650 11 
Кислицина Елизавета 2008 Югорск 6,350 5.150 5,850 17,350 12 
Акилова Алиса 2008 Нижневартовск 8,450 7,650 16,100 13 

14 Оводова Ульяна 2008 Югорск 5,400 4,650 5,500 75,550 14 
15 Диязова Елизавета 2008 Нижневартовск 8,000 6,250 14,250 15 

Главный судья 

Главный секретарь 

а Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

рагунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа Б) 

2008 г.р. II сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя ч 
с 

= = 
Ч 

О 

Ч с с е и 
! • [ И 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

Кондря Дарья 2008 Нижневартовск 9,300 9.050 7.900 26,250 
Корепанова Анастасия 2008 Ханты-Мансийск 8,500 7,800 8,350 24,650 
Колбаева Мирослава 2008 Ханты-Мансийск 9,000 6,300 8,100 23,400 
Аксенова Ева 2008 Ханты-Мансийск 7,700 7,500 6,400 21,600 
Архипенко Николь 2008 Югорск 6,000 5,450 6,950 18,400 
Шекмар Диана 2008 Унъюган 6,850 4,700 6,100 77,650 
Акилова Алиса 2008 Нижневартовск 8,450 7,650 16,100 
Диязова Елизавета 2008 Нижневартовск 8,000 6,250 14,250 

Главный судья 

Главный секретарь 

•ьсва Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

гунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа С) 

2008 г.р. II сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

"V" 

Р О 
Л Ц 
II ?:: 

1 1 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Дворецкова Вероника 2008 Ханты-Мансийск 9350 6,850 9,950 26,150 1 
2 Новак Анастасия 2008 Нижневартовск 9,100 8,400 6,800 24,300 2 
3 Змановская Анастасия 2008 Ханты-Мансийск 8,700 6,700 6,700 22,100 3 
4 Русеева Ольга 2008 Югорск 6,950 5,550 6,750 19,250 4 
5 Жаныбаева Бегимай 2008 Ханты-Мансийск 7,150 5,100 6,000 18,250 5 
6 Кислицина Елизавета 2008 Югорск 6,350 5,150 5,850 17,350 6 
7 Оводова Ульяна 2008 Югорск 5,400 4,650 5,500 15,550 7 

Главный судья 

Главный секретарь 

а Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа А) 

2009 г.р. III сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя 

5 
99 

Ч о> 
О н 

о 
с 

ч 
о 

о 

• I 

I 
• 1 М Общая 

сумма 
баллов 

Место 

Кар I 'а 11 о л о ва Всро н и ка 2009 Ханты-Мансийск 12,050 10,950 10,20 33,200 
Колова Екатерина 2009 Ханты-Мансийск 10,700 10,100 10,500 31,300 
Долгушева Алиса 2009 Югорск 9,150 7,400 8,45 25,000 
Варлакова Илона 2009 У р а й 9,100 7,700 7,400 24,200 
Соловьева Алина 2009 Ханты-Мансийск 8,750 7,150 15,900 

Главный судья 

Главный секретарь 

а Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ва Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа Б) 

2009 г.р. III сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

 
я 

Го
ро

д 

1 
I 1 О 

Д • 

11 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Борболина София 2009 Ханты-Мансийск 9,050 8,000 17,050 1 
3 Саитгареева Ева 2009 Ханты-Мансийск 8,100 8,550 16,650 2 
4 Калентеева Анна 2009 Ханты-Мансийск 8,000 7,950 15,950 3 
5 Мигащук Ульяна 2009 Унъюган 8,000 7,550 15,550 4 
9 Берсенева Валерия 2009 Ханты-Мансийск 7,500 7,850 15,350 6 
6 Устюжанина Надежда 2009 Югорск 7.850 7,650 15,500 5 
10 Коршунова Ксения 2009 Ханты-Мансийск 7,400 7,200 14,600 7 
2 Зыбина Анна 2009 Советский 8,350 6,150 14,500 8 
8 Попова Дарья 2009 Югорск 7,550 5,600 13,150 9 
7 Макова Елизавета 2009 Нижневартовск 7,700 5,400 13,100 10 
11 Разводова София 2009 Советский 6,650 6,650 11 

Главный судья (1^Т%^ . Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

и м Ж Ш Ж1 
Главный секретарьшО&р--- <=- Драгунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа Б) 

2009 г.р. I I I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя 

5 X 
О В к 
и I 

о 

я о с о и 

• I 
V 9 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

Борболина София 2009 Ханты-Мансийск 9,050 8,000 17,050 
Калентеева Анна 2009 Ханты-Мансийск 8,000 7,950 15,950 
Берсенева Валерия 2009 Ханты-Мансийск 7.500 7,850 15,350 
Зыбина Анна 2009 Советский 8,350 6,150 14,500 
Макова Елизавета Нижневартовск 7,700 5,400 13,100 

Главный судья 

Главный секретарь 

Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

рва Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа С) 

2009 г.р. I I I сп.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Го
ро

д 
-1$С 

1 | 1 

Р О II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Саитгареева Ева 2009 Ханты-Мансийск 8,100 8,550 16,650 1 
2 Мигащук Ульяна 2009 Унъюган 8,000 7,500 15,500 2 
3 Устюжанина Надежда 2009 Югорск 7,850 7,650 15,500 2 
4 Коршунова Ксения 2009 Ханты-Мансийск 7,400 7,200 14,600 3 
5 Попова Дарья 2009 Югорск 7,550 5,600 13,150 4 
6 Разводова София 2009 Советский 6,650 5,900 12,550 5 

Главный судья 

Главный секретар 

ева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

нова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа А) 

2010 г.р. 1 юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

1 
й й Общая 

сумма 
баллов 

Место 

1 Жикова Василиса 2010 Урай 11,300 11,850 23,150 1 
2 Власукова Мария 2010 Нефтеюганск 11,350 11,300 22,650 2 
3 Федосеева Мария 2010 Ханты-Мансийск 10,250 10,800 21,050 3 
4 Власукова Софья 2010 Нефтеюганск 11,550 9,150 20,700 4 
5 Зыкова Алиса 2010 Ханты-Мансийск 10,400 9,750 20,150 5 
6 Зартдинова Илина 2010 Урай 11,200 8.650 19,850 6 
7 Баранова Екатерина 2010 Советский 8,900 9,100 18,000 7 
8 Ососова София 2010 Ханты-Мансийск 8,250 8,850 17,100 8 
9 Морозова Варвара 2010 Советский 8,200 8,450 16,650 9 
10 Зауголкова Анна 2010 Унъюган 7,900 7,700 15,600 10 
11 Волошина Вероника 2010 Советский 7,300 7,300 14,600 11 
12 Рожкова Ксения 2010 Ханты-Мансийск 8,400 5,550 13,950 12 

Главный судья 

Главный секретарь 

ва Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа А) 

2010 г.р. I юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

| | 

1' 
О 

1 1 
• Щ 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Жикова Василиса 2010 У рай 11,300 11,850 23,150 1 
2 Федосеева Мария 2010 Ханты-Мансийск 10,250 10,800 21,050 2 
3 Зыкова Алиса 2010 Ханты-Мансийск 10,400 9,750 20,150 3 
4 Баранова Екатерина 2010 Советский 8,900 9,100 18,000 4 
5 Морозова Варвара 2010 Советский 8,200 8,450 16,650 5 
6 Волошина Вероника 2010 Советский 7,300 7,300 14,600 6 

Главный судья 

Главный секретарь 

Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Драгунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа С) 

2010 г.р. 1 юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Го
ро

д 

1 О II 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Власукова Мария 2010 Нефтеюганск 11,350 11,300 22,650 1 
2 Власукова Софья 2010 Нефтеюганск 11,550 9,150 20,700 2 
3 Зартдинова Илина 2010 Урай 11,200 8,650 19,850 3 
4 Ососова София 2010 Ханты-Мансийск 8,250 8,850 17,100 4 
5 Зауголкова Анна 2010 Унъюган 7,900 7,700 15,600 5 
6 Рожкова Ксения 2010 Ханты-Мансийск 8,400 5,550 13,950 6 

Главный судья 

Главный секретарь 

_Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

|а Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 
(группа Б) 

2010 г.р. 1 юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя 
х и я 
N 
о 
с . 

ч 
о с 
о и 

I I Общая 
сумма 
баллов 

Место 

Духонина Мария 2010 Ханты-Мансийск 8,950 8,950 
Бабушкина Анжелика 2010 Югорск 8,400 8,400 
Сауляк Алиса 2010 Нижневартовск 7,650 7,650 
Ишмухаметова Динара 2010 Ханты-Мансийск 7,650 7,650 
Пятерня Арина 2010 Нижневартовск 7,500 7,500 
Батина Диана 2010 Югорск 7,450 7,450 
Тагирова Милана 2010 Ханты-Мансийск 7,250 7,250 
Ульянова Ульяна 2010 Ханты-Мансийск 6,800 6,800 
Караваева Ангелина 2010 Унъюган 5,900 5,900 
Вишнигина Евгения 2010 Советский 5,650 5,650 10 
Лушникова Ангелина 2010 Югорск 5,600 5,600 11 

12 Шишмарева Лидия 2010 Унъюган 5,300 5,300 12 
13 Даниченко Евгения 2010 Советский 5,250 5,250 13 
1 4 Комова Полина 2010 Югорск 5,250 5,250 13 
1 5 Созонова Ульяна 2010 Югорск 4,450 4,450 15 

Главный судья 

Главный секретарь 

1г |Ш^а Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

111 
Драгунова Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

2011 г.р. II юн.р. г. Югорск, 3 0 марта-02 а п р е л я 2 0 1 8 г . 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 

1 . 

О 
I 1 
г; 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Неруш Ксения 2011 Ханты-Мансийск 10,500 10,500 1 
2 Ивикеева Анастасия 2011 Ханты-Мансийск 9,600 9,600 2 
г. Ермакова Арина 2011 Ханты-Мансийск 9,150 9,150 3 
4 Корнукова Екатерина 2011 Югорск 9,150 9,150 3 
5 Заболотская Елизавета 2011 Ханты-Мансийск 8,150 8,150 5 
6 Положай Алиса 2011 Югорск 7.700 7,700 6 
7 Рязанова Евгения 2011 Советский 7,200 7,200 7 
8 Стригунова Мария 2011 Югорск 7,000 7,000 8 
9 Смирнова Надежда 2011 Советский 6,250 6,250 9 
10 Кулдилова Василиса 2011 Югорск 6,000 6,000 10 

Главный судья / / у ^ - Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Главный секретарь §Ж^Ми*--~——Драйшн|а Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа С) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

2011 г.р. I I юн.р. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа Б) 

г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Г
ор

од
 •м ж 

Щ 
1 О И н н | 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Жихарева Василиса 2011 Ханты-Мансийск 11,000 11,000 1 
2 Бондарева Ева 2011 Нефтеюганск 9,900 9,900 2 
3 Стародубцева София 2011 Урай 9,400 9,400 3 
4 Вершинина София 2011 Урай 8,650 8,650 4 
5 Трайлинг Алиса 2011 Ханты-Мансийск 8,300 8,300 5 
6 Смирнова Софья 2011 Югорск 8,100 8,100 6 
7 Канюкова Вера 2011 Советский 7,300 7,300 7 
8 Варанкина Александра 2011 Югорск 7,000 7,000 8 
9 Згеря Ксения 2011 Советский 6,650 6,650 9 
10 Утигенова Адеми 2011 Ханты-Мансийск 6,050 6,050 10 

Главный судья 

Главный секретарь 

Юрьева Наталья Аркадьевна судья 1 категории (г. Югорск) 

©1ва Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

№ п/п Фамилия, имя Го
д 

ро
ж

де
ни

я 

Го
ро

д •1 

о 6 I! 
Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Горева Арина 2011 Ханты-Мансийск 11,500 11,500 1 
2 Шваенко Радмила 2011 Ханты-Мансийск 10,500 10,500 2 

Исмаилова Эмилия 2011 Ханты-Мансийск 9,500 9,500 3 
4 Защепкина София 2011 Ханты-Мансийск 8,950 8,950 4 
5 Захряпина Анна 2011 Урай 8,300 8,300 5 
6 Вахрушева Варвара 2011 Ханты-Мансийск 8,100 8,100 6 
7 Горчакова Алиса 2011 Югорск 7,500 7,500 7 
8 Гайнулина Карина 2011 Ханты-Мансийск 7,050 7,050 8 
9 Мамаева Анфиса 2011 Югорск 6,800 6,800 9 
10 Калиниченко София 2011 Советский 6,100 6,100 10 
11 Рахматулаева Алия 2011 Югорск 5,000 5,000 11 

Главный судья .Н. Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 

(группа А) 

2011 г.р. II юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 



Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва "Центр Югорского спорта" 

2011 г.р. II юн.р. г. Югорск, 30 марта-02 апреля 2018г. 

№ п/п Ф а м и л и я , имя Г
од

 
ро

ж
де

н
и

я 

Г
ор

од
 

1 
1 0 II 

Общая 
сумма 
баллов 

Место 

1 Горева Арина 201 1 Ханты-Мансийск 11,500 11,500 1 
2 Жихарева Василиса 2011 Ханты-Мансийск 11,000 11,000 2 
3 Неруш Ксения 201 1 Ханты-Мансийск 10,500 10,500 3 
4 Шваенко Радмила 201 1 Ханты-Мансийск 10,500 10,500 3 
5 Бондарева Ева 201 1 Нефтеюганск 9,900 9,900 5 
6 Ивикеева Анастасия 2011 Ханты-Мансийск 9,600 9,600 6 
7 Исмаилова Эмилия 201 1 Ханты-Мансийск 9,500 9,500 7 
8 Стародубцева София 2011 Урай 9,400 9,400 8 
9 Ермакова Арина 201 1 Ханты-Мансийск 9,150 9,150 9 
10 Защепкина София 201 1 Ханты-Мансийск 8,950 8,950 10 
11 Вершинина София 2011 Урай 8,650 8,650 11 
12 Корнукова Екатерина 2011 Югорск 8,400 8,400 12 
13 Захряпина Анна 2011 Урай 8,300 8,300 13 
14 Трайлинг Алиса 2011 Ханты-Мансийск 8,300 8,300 13 
15 Заболотская Елизавета 2011 Ханты-Мансийск 8,150 8,150 15 
16 Вахрушева Варвара 2011 Ханты-Мансийск 8,100 8,100 16 
17 Смирнова Софья 201 1 Югорск 8,100 8,100 16 
18 Положай Алиса 201 1 Югорск 7,700 7,700 18 
19 Горчакова Алиса 2011 Югорск 7,500 7,500 19 
20 Канкжова Вера 201 1 Советский 7,300 7,300 20 
21 Рязанова Евгения 201 1 Советский 7,200 7,200 21 
22 Еайнулина Карина 201 1 Ханты-Мансийск 7,050 7,050 22 
23 Варанкина Александра 2011 Югорск 7,000 7,000 23 
24 Стригунова Мария 201 1 Югорск 7,000 7,000 23 
25 Мамаева Анфиса 201 1 Югорск 6,800 6,800 25 
26 Згеря Ксения 201 1 Советский 6,650 6,650 26 
27 Смирнова Надежда 2011 Советский 6,250 6,250 27 
28 Калиниченко София 2011 Советский 6.100 6,100 28 
29 Утигенова Адеми 201.1 Ханты-Мансийск 6,050 6,050 29 
30 Кулдилова Василиса 2011 Югорск 6,000 6,000 30 
31 Рахматулаева Ад и я 2011 Югорск 5,000 5,000 31 

Главный судья (^^^^^^ Юрьева Наталья Аркадьевна - судья 1 категории (г. Югорск) 

Главный секретарь ( . ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Д р а г у н б в а Елена Викторовна - судья 2 категории (г. Югорск) 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 
открытого регионального турнира 

по художественной гимнастике «Дебют» среди девочек 2006 г.р. и младше 


